2

	SỞ GDĐT QUẢNG NAM
ĐOÀN KIỂM TRA
Theo QĐ số.........../QĐ-SGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

BIÊN BẢN KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN QUY CHẾ

CHUYÊN MÔN CỦA TỔ CHUYÊN MÔN

NĂM HỌC 2021-2022

- Đoàn kiểm tra theo QĐ số........../QĐ-SGDĐT ngày......./...../ ...........của Sở GDĐT.

- Tổ.................. Trường....................................... (Thuộc phòng GDĐT: .............................)
- Thời gian kiểm tra: Ngày........./......../ ...............
- Người kiểm tra.........................................................
KẾT QUẢ KIỂM TRA
1. Nội dung cụ thể
	TT
	Nội dung kiểm tra
	Có
	Không

	1
	Kế hoạch dạy học và tổ chức các hoạt động của tổ chuyên môn
	Có
	Không

	Xây dựng kế hoạch

	Kế hoạch xây dựng đảm bảo theo CV số 1707/SGDĐT- GDTrH về việc triển khai thực hiện chương trình giáo dục trung học năm học 2021-2022, CV số 1990/SGDĐT- GDTrH về việc hướng dẫn thực hiện chương trình GDPT cấp THCS, THPT ứng phó dịch Covid-19 năm học 2021-2022 (triển khai CV4040/BGDĐT-GDTrH), CV số 2118/SGDĐT-GDTrH về việc xây dựng KHDG theo CV4040.

	Nhận xét về nội dung:

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

	2
	Tổ chức dạy học
	Có
	Không

	Đầu tư cho việc dạy học (Thực hiện đổi mới phương pháp dạy học; kiểm tra, đánh giá):

	..................................................................................................................

..................................................................................................................
..................................................................................................................

	Sổ ghi chép nội dung sinh hoạt chuyển môn:

	..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................
..................................................................................................................

..................................................................................................................

	Kiểm tra định kỳ (ma trận đề, bảng đặc tả, đề, HDC)

	..................................................................................................................
..................................................................................................................

..................................................................................................................
.................................................................................................................

	Chất lượng kiểm tra, đánh giá:

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

	1
	Công khai Kế hoạch của tổ; ma trận, bảng đặc tả, đề kiểm tra định kì trên Website của trường (Theo tổ)
	Có
	Không

	Kế hoạch dạy học và tổ chức các hoạt động của tổ chuyên môn

	Ma trận, bảng đặc tả, đề kiểm tra định kì

	Nhận xét về nội dung:

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

2. Đánh giá chung:
2.1. Ưu điểm:

................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................

2.2. Tồn tại cần khắc phục:

................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. 2.3. Đề nghị:

................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................
TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

         ĐẠI DIỆN ĐOÀN KIỂM TRA
         (Ký và ghi rõ họ tên)

                               (Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE